17993 - IVX
Vestnik ¢. 144/2019 - 19.07.2019

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: IL. $tvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Brezno

1CO: 00313319

N&m. M.R.Stefanika 1, 977 01 Brezno
Slovensko

Kontaktna osoba: Dana Ridzorova
Telefon: +421 486306284

Email: dana.ridzonova@brezno.sk

Fax: +421 486306229

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.brezno.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka C.: obj.¢. 201900227

Nazov: Vstupenky na hudobné podujatie - koncert Dean Brown - § 1 ods. 12
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Obcianske zdruZzenie NAIRAM

1CO: 37822721

Namestie gen. M.R.Stefanika 12/16 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka €.: 276/2019-UPr-E-ZoPS

Nazov: Sluzby bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci - § 1 ods. 14

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 4
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Nazov a adresa dodavatel'a

EORBIS s.r.o.

1CO: 50599534

Tulska 10, 974 04 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 600,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: obj.C. 201900234

Nazov: Vypracovanie projektu UK pre SP vratane rozpoCtu a vykazu vymer - § 1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Statikabb s.r.o.

ICO: 47458267

Horna 14199/101 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: obj.¢. 201900235

Nazov: Vyroba drevenych umeleckych soch § 1 ods. 12
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Jakub Skalos

ICO: 50653440

Myto pod Dumbierom 14 , 976 44 Myto pod Dumbierom
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 400,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: obj.C. 201900243

Nazov: Notebook a USB kl'G¢e v rdmci projektu: "Chcem a budem pracovat™
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

COMPEKO BREZNO, s.r.o.

I1CO: 36014656

Sturova 8 , 977 01 Brezno
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Slovensko

Email: obchod@compekobrezno.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 500,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka C.: obj.C. 201900249

Nazov: Dopracovanie dokumentacie pre projekt Zariadenie pre seniorov - § ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KUPEC ARCHITEKTI s.r.o.

I1CO: 50550799

Namestie gen. M.R. Stefanika 48 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 750,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: obj.¢. 201900250

Nazov: Skolenie zamestnancov mesta Brezno - § ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Triumf Media, s.r.o.

I1CO: 46061606

Moyzesova 65A , 966 22 Lutila

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 383,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka C.: obj.¢. 201900269

Nazov: Vstupenky na koncert ALEXANDROVCI - EUROPEAN TOR 2019
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Rimac s.r.o.

ICO: 50544691

Mamateyova 22 , 851 01 Bratislava-Petrzalka

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 7 000,00 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast’: 9

Zakazka ¢.:

Nazov: Tlmocnicke sluzby pocas zahranicnej cesty - § 1 ods. 12
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

obj.¢. 201900289

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Mgr. Terézia Buzikova
ICO: 41969511

Ulica Slobody 110/36 , 962 37 Kovacova

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 017,96 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.:

Nazov: Videoprojekcia a rézia - Dni mesta Brezna 2019 - §1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

obj.& 201900287

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

€rsor s.r.o

1CO: 47943858

Maj. povst. Cesk. f'udu 2175/50 , 977 03 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 500,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.:

Nazov: Doplnenie merania do vodojemu Podkorerova - § 1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

obj.& 201900297

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

S:A. spol. s r.o.
ICO: 31346219

Cachticka 13, 817 62 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 666,50 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.:

obj.¢. 201900307
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)

Nazov: Vyzdoba 21 volebnych miestnosti - Vol'by do EP 2019 - § 1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

HLP grafik, s.r.o

ICO: 36050334

Nam. gen. M.R.Stefanika 2/2 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 857,50 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka C.: obj.¢. 201900318

Nazov: Reklamna kampari - Dni mesta Brezna 2019 - § 1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Jomar s.r.o.

1CO: 51147262

Zidlovo 414/5 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 975,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka C.: obj. ¢. 201900322

Nazov: Maso na gulas - Dni mesta Brezna 2019 - § 1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Janka Mécova - MOZA

ICO: 37634470

Hviezdoslavova 1099/7 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 018,00 EUR bez DPH

Cast: 15

Zdakazka C.: obj.C. 201900344

Nazov: Dni mesta Brezna 2019 - vecera hosti

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY
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V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Datum uzatvorenia zmluvy

30.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

RB-TRADE SLOVAKIA, s.0.0.

1CO: 36016896

Nam. M.R.Stefanika 18/23 , 977 01 Brezno
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka €.: obj.C. 201900346

Nazov: Znalecké ocenenie nehnutelnosti na ul. M. Benku, slp. €. 1649 - §1 ods. ods. 12
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.06.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Miroslav Dubec

ICO: 44550545

Hlavna 186/171 , 976 56 Pohronska Polhora

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 190,00 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka C.: obj. ¢. 201900358

Nazov: Dochadzkovy systém - dodavka a montdz - §1 ods. 14
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.06.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

APIS spol. s r.o.

I1CO: 30222575

Lazovna 12 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Email: mmatejkova@apis.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 333,33 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka C.: obj.¢. 201900362

Nazov: Chodnik Brezno - Tisovska cesta - PD - § 1 ods. 14

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.06.2019

Informacie o ponukach
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ISPO spol. s r.o., inZinierske stavby

1€0: 17085501

Slovenska 86 , 080 01 PreSov

Slovensko

Email: ispo@ispo.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 610,84 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka C.: obj.¢. 201900062, 201900202, 201900208,201900336
Nazov: Kvety na mestské podujatia - §1 ods. 14

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Janka Vargova - SAINTPAULIA

ICO: 31833543

Kravany nad Dunajom 378 , 946 36 Kravany nad Dunajom 378
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 800,00 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka C.: obj.c. 201900368, 201900367

Nazov: Geodetické sluzby - § 1 ods. 14

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.06.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SAJ ZEMEMERACSKA KANCELARIA, s.r.0.

1CO: 36639729

Zidlovo 3, 977 01 Brezno

Slovensko

Telefon: +421 486115612

Email: saj@geodeziabrezno.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 024,00 EUR bez DPH

Cast: 21

Zakazka C.: obj. 201900196, 201900274, 201900311, 201900382

Nazov: Tovar pre aktivacné prace - naradie, technika § 1 ods. 14

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.06.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
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Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
HSQ SLOVAKIA, s.r.o.
ICO: 36745758
Frana Krala 10A , 977 01 Brezno
Slovensko
Email: obchod@hsgslovakia.sk
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 539,44 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
17.07.2019
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